

Houmann Consulting ApS

CVR-nr. 25326172

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.05.2016

Dirigent



Navn: Lars Houmann

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|-------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse for 2015 | 8 |
| Balance pr. 31.12.2015 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse for 2015 | 17 |
| Noter | 18 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Houmann Consulting ApS
Solbærvangen 32
2765 Smørum

CVR-nr.: 25326172

Hjemsted: Egedal

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Lars Houmann

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter består i lighed med tidligere år i at besidde ejerandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsåret viser et overskud på 112.222 kr. mod et overskud på 21.512 kr. sidste år. Balancen viser en egenkapital på 838.893 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 kr.</u> |
|---|-------------|---------------------|---------------------|
| Andre eksterne omkostninger | | (2.500) | (2.563) |
| Driftsresultat | | (2.500) | (2.563) |
| | | | |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 112.830 | 19.847 |
| Andre finansielle indtægter | 1 | 3.265 | 7.042 |
| Andre finansielle omkostninger | 2 | (750) | (1.000) |
| Resultat af ordinære aktiviteter før skat | | 112.845 | 23.326 |
| | | | |
| Skat af ordinært resultat | 3 | (623) | (1.814) |
| Årets resultat | | 112.222 | 21.512 |
| | | | |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen | | 95.500 | 0 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 112.830 | 19.847 |
| Overført resultat | | (96.109) | 1.665 |
| | | 112.221 | 21.512 |

Balance pr. 31.12.2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 kr.</u> |
|--|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 689.879 | 577.049 |
| Finansielle anlægsaktiver | 4 | 689.879 | 577.049 |
| Anlægsaktiver | | <u>689.879</u> | <u>577.049</u> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 24 | 0 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 0 | 82.060 |
| Andre tilgodehavender | | 55.454 | 54.102 |
| Tilgodehavender | | <u>55.478</u> | <u>136.162</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>97.558</u> | <u>17.038</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>153.036</u> | <u>153.200</u> |
| Aktiver | | <u><u>842.915</u></u> | <u><u>730.249</u></u> |

Balance pr. 31.12.2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 kr.</u> |
|--|-------------|---------------------|---------------------|
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 618.379 | 505.549 |
| Overført overskud eller underskud | | 13 | 96.122 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 95.500 | 0 |
| Egenkapital | | <u>838.892</u> | <u>726.671</u> |
| | | | |
| Skyldig selskabsskat | | 1.524 | 1.078 |
| Anden gæld | | 2.498 | 2.500 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>4.022</u> | <u>3.578</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>4.022</u> | <u>3.578</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u>842.914</u> | <u>730.249</u> |
| | | | |
| Ejerforhold | 5 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2015

| | Virksom- hedskapital kr. | Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr. | Overført overskud eller under- skud kr. | Forslag til udbytte for regnskabs- året kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|---|---|----------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | 505.549 | 96.122 | 0 | 726.671 |
| Foreslået udbytte | 0 | 0 | 0 | 95.500 | 95.500 |
| Årets resultat | 0 | 112.830 | (96.109) | 0 | 16.721 |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 618.379 | 13 | 95.500 | 838.892 |

Noter

| | 2015 kr. | 2014 kr. |
|---|-----------------|---|
| 1. Andre finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter i øvrigt | 1.353 | 1.320 |
| Finansielle indtægter fra associerede virksomheder | 1.912 | 5.722 |
| | <u>3.265</u> | <u>7.042</u> |
| | | |
| 2. Andre finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder | 750 | 1.000 |
| | <u>750</u> | <u>1.000</u> |
| | | |
| 3. Skat af ordinært resultat | | |
| Aktuel skat | 3 | 1.077 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 620 | 737 |
| | <u>623</u> | <u>1.814</u> |
| | | |
| 4. Finansielle anlægsaktiver | | Kapitalandele i associerede virksomheder |
| Kostpris primo | | <u>71.500</u> |
| Kostpris ultimo | | <u>71.500</u> |
| Opskrivninger primo | | 505.549 |
| Andel af årets resultat | | 112.830 |
| Opskrivninger ultimo | | <u>618.379</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | | <u>689.879</u> |
| | | |
| | Hjemsted | Retsform |
| Associerede virksomheder: | | Ejerandel % |
| Abakion Holding ApS | København | ApS |
| | | 25,00 |

Noter

5. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshaver med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Lars Houmann, Smørum